TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO

A comissão escrutinadora responsável por conduzir processo de eleição de um representante suplente de Políticas de Equidade, Diversidade e Inclusão (EDI) da Congregação do ICTIN no uso de suas atribuições regimentais e em conformidade com o **Edital nº 006/2025/ICTIN/UFLA** divulga a lista dos inscritos para eleição.

Raíssa Bárbara Nunes Moraes Andrade
Ronaldo do Nascimento Araújo
São Sebastião do Paraíso, 28 de setembro de 2025.
Suo Sebastido do Faraiso, 20 de setembro de 2025.
Defect Deduings Mandas Dibeins
Rafael Rodrigues Mendes Ribeiro
Presidente da Comissão Escrutinadora
Bárbara Karolline de Lima Pereira
Membro da Comissão Escrutinadora
Membro da Comissão Escrutinadora
Samira Santos da Silva
Membro da Comissão Escrutinadora